

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "ObčZ")

I.

Smluvní strany

1.

Objednatel : Obec Velké Losiny
Sídlo : Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Miroslav Kopřiva, CSc., starosta obce
b) ve věcech technických : František Tůma
IČ : 00303551
DIČ : CZ00303551
Bankovní ústav : Sberbank, č.ú. 2070002027/6800
Tel./fax. : +420 583286081
E-mail : starosta@losiny.cz

2.

Zhotovitel : Stavební firma STAVREL s.r.o.
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 43534
Sídlo : Hlavní 137, 788 33 Hanušovice
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Machula Vlastislav
b) ve věcech technických : Machula Vlastislav
IČ : 27855571
DIČ : CZ27855571
Bankovní ústav : ČS a.s. pobočka Hanušovice
Číslo účtu : 1819229369/0800
Tel./fax. : 604209552
E-mail : stavrelsro@rps.cz

II.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést stavební práce dle zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu a projektové dokumentace na akci: „**Vybudování altánu v areálu MŠ Veverka**“, v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.
2. Případné další více/méněpráce, které nejsou/jsou součástí díla a objednatel je bude po zhotoviteli požadovat provést, budou oceněny na základě dohody mezi zhotovitelem a objednatelem ve změnovém listě. Pro stanovení cen víceprací budou nejdříve použity jednotkové ceny z cenové nabídky zhotovitele, které jsou přílohou smlouvy. V případě, že v cenové nabídce obsaženy nejsou, budou stanoveny dle sazebníku stavebních prací URS v aktuální cenové hladině ponížené o 10%. Po vzájemném odsouhlasení rozsahu a ceny změnového listu dojde k realizaci prací.
3. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech:
Předpokládaný termín zahájení plnění: **srpen 2015**
Termín provedení díla: **do 45 dnů od podpisu smlouvy**
2. Místo plnění: **Mateřská škola Veverka, Lázeňská 237, 788 15 Velké Losiny.**

IV.

Cena za dílo

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

319.611,- Kč (bez DPH)

(slovy: třístadevatenáctšestsetjedenáct korun českých)

67.118,- Kč Kč DPH 21%

386.729,- Kč (včetně DPH)

(slovy: třistaosmdesátšestsetdvacetdevět korun českých)

2. Cena prací je stanovena jako **cena pevná** a nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním prací po celou sjednanou dobu provádění těchto prací včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Může být překročena pouze v případě změny sazeb DPH či v případě dodatečných požadavků objednatele na provedení dalších prací. Takto odsouhlasené vícepráce budou účtovány dle smluvní ceny, která musí být odsouhlasena oběma stranami.
3. Případné vícepráce a méněpráce se budou řešit dle skutečnosti.
4. Odměna za pomocné a související práce je zahrnuta do odměny za dílo.
5. Náklady na vybudování, udržování a odklizení vlastního zařízení staveniště jsou zahrnuty v odměně za dílo
6. Při změně právních předpisů, kterými se mění DPH, dojde k úpravě DPH za celé dílo či jeho jednotlivou část, bude-li povinnost této změny vyplývat z platných právních předpisů.

V.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje **zálohy**.
2. Provedené práce budou fakturovány zpravidla **měsíčně** na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených činností.
3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
4. Splátnost daňových dokladů je stanovena na **30 dnů** od jejich prokazatelného doručení objednateli.
5. Úhrada je možná pouze do výše 90% z celkové ceny, zbývajících 10% je **zádržné**. Zádržné bude vyplaceno po odstranění všech vad a nedostatků.

VI.

Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a případných dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel pořídí **fotodokumentaci** stávajícího stavu celého staveniště před započatím prací, během provádění prací a dodávek a po ukončení realizace akce. Fotodokumentaci předá objednateli při předání díla.
3. Zhotovitel se zavazuje převzetím staveniště dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele a přejímá v plném rozsahu odpovědnost.
4. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovišti objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
5. Zhotovitel je povinen vést při provádění díla **stavební deník** a provádět do něj zápisy o všech skutečnostech rozhodných pro realizaci díla po celou dobu stavby. Tyto zápisy předloží k vyjádření objednateli. Za odsouhlasený objednatel se zápis ve stavebním deníku považuje až od okamžiku připojení podpisu objednatele; podpis objednatele je účinný vždy pouze pro stránku, na které je umístěn.
6. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby udržovat na staveništi pořádek.
7. Zhotovitel je povinen **odpady** vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění a v souladu s prováděcími předpisy, a to na vlastní náklady. Při předávacím řízení předloží zhotovitel stavby doklady o způsobu likvidace odpadů při stavbě.
8. Za všechny **škody**, které vzniknou při provádění díla jiným zhotovitelům, objednateli, případně třetím na stavbě neúčastněným osobám z důvodů nedbalosti nebo úmyslným poškozením pracovníky zhotovitele, odpovídá zhotovitel, který je také povinen vzniklou škodu uhradit.

VII.

Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce **60 měsíců** ode dne řádného předání a převzetí celého díla.
2. Zhotovitel nastoupí k odstranění reklamované vady nejpozději do **3 dnů** od písemného ohlášení této vady. Dnem písemného ohlášení vady se rozumí den doručení písemného oznámení statutárního zástupce objednatele.
3. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušným ustanovením zákona zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:
 - **5 000,- Kč** za každý započatý den prodlení s předáním dokončené stavby objednateli
 - **3 000,- Kč** za každý započatý den prodlení s nástupem k odstranění reklamované vady.
 - **3 000,- Kč** za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnutém termínu.
2. Splatnost smluvních pokut je **14 dnů**.

IX.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami a všeobecnými právními předpisy;
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky;
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel je povinen:
 - uchovávat související **doklady** vztahující se k projektu, který je předmětem této smlouvy po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby příjemci projektu;
 - ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, umožnit poskytovateli nebo jim pověřeným osobám provedení **kontroly** účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu.
 - nepodstoupit **pohledávky** plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními předpisy. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných **dodatků** odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Přílohou této smlouvy je položkový **rozpočet**.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Velkých Losinách dne 28.8.2015

V Hanušovicích dne 28.8.2015

Za objednatele:



Ing. Miroslav Kopřiva, CSc.
starosta obce

Za zhotovitele:

Vlastislav Machula
jednatel

Stavební firma **STAVREL s.r.o.**
Hlavní 137
788 33 HANUŠOVICE
DIČ: CZ27855571 -1-

Zakázka:

Altán na zahradě MŠ Veverka, Velké Losiny

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
S: Stavba	319 611	84,5	67 118	352 172
SO_01: Altán	319 611	84,5	67 121	352 172
001: Zemní práce	17 645	0,0	3 705	21 351
002: Základy	7 859	7,0	1 650	9 509
005: Komunikace	51 392	57,5	10 792	62 184
008: Trubní vedení	4 648	0,0	976	5 624
009: Ostatní konstrukce a práce	35 820	16,3	7 522	43 342
0094: Lešení	2 573	0,0	540	3 113
099: Přesun hmot HSV	4 042		849	4 891
712: Povlakové krytiny	8 349	0,2	1 753	10 103
762: Konstrukce tesařské	91 003	2,7	19 111	110 114
764: Konstrukce klempířské	11 326	0,1	2 378	13 704
765: Krytiny tvrdé	36 340	0,5	7 631	43 971
783: Nátěry	16 275	0,1	3 418	19 692
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 781		794	4 575
elektroinstalace	28560			
Celkem (bez DPH)	319 611			
DPH	67 118			
DPH 21 % ze základny: 291 051	87 118			
Celkem (včetně DPH)	386 729			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
S: Stavba						291 051		84,5
SO_01: Altán						291 051		84,5
001: Zemní práce						17 645		0,0
1.	SP	121112012	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	18,6	100,00	1 860	-
2.	SP	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	2,513	579,00	1 455	-
3.	SP	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,508	184,00	277	-
4.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,447	47,20	587	-
5.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,447	11,30	141	-
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,782	200,00	4 356	-
7.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	93,0	12,00	1 116	-
8.	SP	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,7	549,00	1 482	-
9.	SP	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,62	197,00	319	-
10.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,7	87,20	235	-
11.	SP	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	43,33	52,10	2 257	-
12.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,666	48,50	420	-
13.	SP	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,666	214,00	1 855	-
14.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	43,33	23,20	1 005	-
15.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	2,167	128,00	277	0,00100
						7 859		7,0
002: Základy								
16.	SP	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,122	2 000,00	6 243	2,25634
17.	SP	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	5,734	224,00	1 284	0,00103
18.	SP	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	5,734	57,70	331	-
						51 392		57,5
005: Komunikace								
19.	SP	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 - včetně lože z kameniva drceného vel 4-8 mm, tl.40mm	m2	93,0	195,00	18 135	0,08425
20.	H	59245110	Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	95,79	190,00	18 200	0,14000
21.	SP	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	93,0	38,90	3 618	0,09820
22.	SP	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	93,0	123,00	11 439	0,29160
						4 648		0,0
008: Trubní vedení								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
23.	SP	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	9,0	132,00	1 188	0,00273	0,0
24.	SP	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	4,0	165,00	660		-
25.	H	28611363	Koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	4,0	75,00	300	0,00088	0,0
26.	SP	008-01	Napojení na stávající revizní šachtu	kus	1,0	2 500,00	2 500		-

35 820 16,3

009: Ostatní konstrukce a práce

27.	SP	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	11,0	112,00	1 232	0,00008	0,0
28.	H	762-BMF03	dod. ocel kotevní patka, pozink - včetně kotevních prvků (hřebů, šroubů, chem kotev...) / pro kotvení sloupků	kus	11,0	860,00	9 460		-
29.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,9	135,00	8 357	0,12950	8,0
30.	H	59217509	Obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	125,038	97,00	12 129	0,02400	3,0
31.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,321	2 000,00	4 643	2,25634	5,2

2 573 0,0

0094: Lešení

32.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,45	50,00	2 073	0,00013	0,0
33.	SP	94194-1500.R2Y	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	500,00	500		-

4 042 -

099: Přesun hmot HSV

34.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	80,838	50,00	4 042		-
-----	----	-----------	---	---	--------	-------	-------	--	---

8 349 0,2

712: Povlakové krytiny

35.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	51,96	15,00	779		-
36.	H	62866280	Podkladní pás asf. SBS modifikovaný za studena samolepící se samol. přesahy tl. 3 mm	m2	59,754	123,00	7 350	0,00300	0,2
37.	SP	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	81,29	220		-

91 003 2,7

762: Konstrukce tesařské

38.	SP	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	28,98	114,00	3 304		-
39.	SP	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	72,86	144,00	10 492		-
40.	SP	762713130	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	24,0	202,00	4 848		-
41.	SP	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,52	565,00	1 424	0,02447	0,1
42.	H	60512111	Řezivo jehličnaté hranol jakost I	m3	2,52	5 800,00	14 618	0,55000	1,4
43.	SP	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	12,0	49,20	590		-
44.	SP	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	70,261	94,50	6 640		-
45.	SP	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	51,96	64,70	3 362		-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
46.	SP	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,761	105,00	500	0,00189	0,0
47.	SP	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	5,0	25,50	128		–
48.	H	60297-762-01	dod, ocel svorník M16, dl.-300mm, včetně podložek a matek	kus	5,0	175,00	875		–
49.	SP	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	51,96	105,00	5 456		–
50.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,829	915,00	1 674	0,02337	0,0
51.	H	60511081	Řezivo jehličnaté středové SM tl. 32 mm jakost I - opatřené PD	m3	1,829	6 300,00	11 523	0,55000	1,0
52.	SP	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	149,125	114,00	17 000		–
53.	SP	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,412	915,00	377	0,02447	0,0
54.	H	60512125	Řezivo stavební hranolek I	m3	0,219	5 500,00	1 205	0,55000	0,1
55.	H	60511071	Řezivo jehličnaté středové SM tl. 20 mm jakost I	m3	0,193	5 000,00	965	0,55000	0,1
56.	SP	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	16,76	94,50	1 584		–
57.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13	865,62	4 441		–

764: Konstrukce klempířské

11 326

0,1

58.	SP	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	26,1	120,00	3 132	0,00137	0,0
59.	SP	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm, D110 - včetně háků a čel	m	26,1	221,00	5 768	0,00260	0,1
60.	SP	764511423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 250 mm	kus	6,0	168,00	1 008	0,00151	0,0
61.	SP	764511443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/100 mm	kus	1,0	374,00	374	0,00272	0,0
62.	SP	764-01	D+M, Sítko do žlabového kotlíku - proti zanášení	kus	1,0	154,00	154		–
63.	SP	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	3,0	240,00	720	0,00283	0,0
64.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	111,56	170		–

765: Krytiny tvrdé

36 340

0,5

65.	SP	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu do 20°	m2	51,96	320,00	16 627		–
66.	SP	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů - na plech	m	26,1	113,00	2 949		–
67.	H	62866315	Šindel střešní - dle výběru investora	m2	57,156	260,00	14 861	0,00950	0,5
68.	H	62866381	Tmel těsnící pro šindel střešní	kus	3,0	75,00	225	0,00040	0,0
69.	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,84	346,62	1 678		–

783: Nátěry

16 275

0,1

70.	SP	783721111	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 1x napuštění	m2	138,981	42,50	5 907	0,00016	0,0
71.	SP	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	138,981	74,60	10 368	0,00032	0,0

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3 781

–

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
72.	ON	07	Zařízení staveniště - vybudování, provoz a odstranění / vč.staveništního rozvaděče a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.	%	1,0	1 890,47	1 890		-
73.	ON	15	Kompletační a koordináční činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	%	1,0	1 890,47	1 890		-

NOSNÝ MATERIÁL							
P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
1.		proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, I _{dn} =0,03A, I _n =10A	ks	1	1 125,30		1 125,30
2.		svorkovnice N na DIN lištu, jmenovitý proud svorkovnice 63A, modrá, 7 svorek	ks	1	33,20		33,20
3.		svorkovnice PE na DIN lištu, jmenovitý proud svorkovnice 63A, zelemožlutá, 7 svorek	ks	1	33,20		33,20
4.		vodič CYY 6	m	2	14,70		29,40
5.		kabel CYKY-J 3x2,5	m	40	17,10		684,00
6.		výstražná folie červená - silové elektrické kabely š. 330mm	m	30	2,10		63,00
7.		písek nebo prosetá zemina, 60 bm po 0,1 m3	m ³	3			0,00
8.		cihly	ks	150			0,00
9.		pancéřová trubka elektroinstalační závitová, vnitřní průměr 16,2mm, 3m	ks	3	39,60		118,80
10.		koleno pancéřové trubky elektroinstalační závitové, vnitřní průměr 16,2mm	ks	3	33,60		100,80
11.		vývodka pro pancéřovou trubku elektroinstalační závitovou, vnitřní průměr 16,2mm	ks	6	3,80		22,80
12.		příchytka pro trubku vnější průměr 20mm	ks	12	8,20		98,40
13.		ohybná dvouplášťová korugovaná chránička, vnitřní průměr 32mm, červená	m	32	10,90		348,80
14.		kabel CYKY-J 3x1,5	m	35	10,70		374,50
15.		kabel CYKY-O 3x1,5	m	5	10,70		53,50
16.		pancéřová trubka elektroinstalační závitová, vnitřní průměr 16,2mm, 3m	ks	13	39,60		514,80
17.		koleno pancéřové trubky elektroinstalační závitové, vnitřní průměr 16,2mm	ks	8	33,60		268,80
18.		vývodka pro pancéřovou trubku elektroinstalační závitovou, vnitřní průměr 16,2mm	ks	20	3,80		76,00

19.	příchytka pro trubku vnější průměr 20mm	ks	40	8,20	328,00
20.	spínač jednopólový, IP65, 10A, 250V AC, na povrch, montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D	ks	1	92,60	92,60
21.	zásuvka jednonásobná IP 55, s ochranným kolíkem, s víčkem, s kovovou kabelovou průchodkou, na povrch, montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D	ks	1	155,60	155,60
22.	svítidlo přisazené se stínítkem polykarbonát, D 310mm, 2x Ž60W, patice E27, IP44, II, montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D	ks	2	490,80	981,60
23.	úsporná halogenová žárovka 52W, čirá, patice E27, 230V AC, 820lm, Ra=100	ks	4	107,50	430,00
24.	krabicová rozvodka, 1,5-2,5 mm ² , 4x vývodka rozsah utěsnění 6-13mm	ks	1	61,20	61,20
25.	nosný materiál				5 994,30
26.	podružný materiál	%	5,00	5 994,30	299,72
27.	PPV	%	4,80	5 994,30	287,73
28.	Nosný a podružný materiál celkem				6 581,74

MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ROZVODY

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	C 21M	ceny jsou uvedeny v časovém fondu					
1.	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1	115,50		115,50
2.	210192581	nulová svorka vč.upev.a zap.	ks	1	69,90		69,90
3.	210192581	nulová svorka vč.upev.a zap.	ks	1	69,90		69,90
4.	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	1	212,50		212,50
5.	210800567	CY 6 mm ² černý (DR)	m	2	48,70		97,40
6.	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených volně	m	40	16,80		672,00
7.	210010212	Montáž trubek ochranných ocelových závitových DN 20 mm uložených pevně	m	9	112,50		1 012,50
8.	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	1	66,10		66,10
9.	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	35	32,90		1 151,50
10.	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	5	32,90		164,50
11.	210010212	Montáž trubek ochranných ocelových závitových DN 20 mm uložených pevně	m	39	112,50		4 387,50

12.	210110021	Montáž vypínačů nástěnných 1-jednopolových prostředí venkovní nebo mokré	kus	1	128,90	128,90
13.	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1	153,00	153,00
14.	210200111	Montáž svítidel žárovkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s košem	kus	2	292,50	585,00
15.	210010351	Montáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných vodičů D do 4 mm ²	kus	1	223,00	223,00
16.	210010018	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených volně	m	32	44,40	1 420,80
17.		mezisoučet				10 530,00
18.		cena v Kč	hod	176		10 530,00
19.		PPV	%	4,80	10 530	505,44
20.		Montáže silnoproudé rozvody celkem				11 035,44

STAVEBNÍ PRÁCE

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	C 801-3	ceny uvedeny v časovém fondu					
1.	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	1	37,77		37,77
2.	97103-3161	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	ks	1	123,50		123,50
3.	97104-2141	vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm	ks	1	102,50		102,50
4.	97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,05	264,00		13,20
5.	97908-1121	Odvoz suti na skládku za každý další 1 km	t	0,05	161,00		8,05
6.	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	0,05	148,50		7,43
7.		mezisoučet					292,45
8.		Stavební práce	hod	4,87	250,00		1 218,52

ZEMNÍ PRÁCE

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	C 46M	ceny uvedeny v časovém fondu					
1.	460200233	kabel.rýha 50cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	m	23	32,00		736,00
2.	460560233	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.50cm hl.zem.tř.3	m	23	15,00		345,00
3.	460200263	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	7	63,00		441,00
4.	460420372	zřiz.lože/kop.písk.zakr.tl.10cm cihl.napříč 35cm	m	23	82,00		1 886,00
5.	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	7	52,00		364,00
6.	460490011	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	m	30	25,83		774,90

List1

7.	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	7	39,81	278,67
8.	460030006	sejmutí ornice zem.tř.2 s vrstvou ornice do 15cm	m*3	2,25	226,00	508,50
9.	460620001	položení drnu	m*2	15	39,35	590,25
10.		mezisoučet				5 924,32
11.		cena v Kč	hod	98,74		0,00
12.		PPV	%	1,00	0,00	0,00
13.		Zemní práce celkem				5 924,32

REVIZE						
P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Montáž
	800-741	ceny uvedeny v časovém fondu				
1.	740 99-1100	celková prohl., výchozí revize pro objem montážních prací do 100.000,-Kč	ks	1	3 800,00	3 800,00
2.		mezisoučet				3 800,00
3.		Revize celkem	hod	63,33		3 800,00

7.	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	7	39,81	278,67
8.	460030006	sejmutí ornice zem.tř.2 s vrstvou ornice do 15cm	m*3	2,25	226,00	508,50
9.	460620001	položení drnu	m*2	15	39,35	590,25
10.		mezisoučet				5 924,32
11.		cena v Kč	hod	98,74		0,00
12.		PPV	%	1,00	0,00	0,00
13.		Zemní práce celkem				5 924,32

P.č.	Položka	REVIZE Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	800-741	ceny uvedeny v časovém fondu					
1.	740 99-1100	celková prohl., výchozí revize pro objem montážních prací do 100.000,-Kč	ks	1	3 800,00		3 800,00
2.		mezisoučet					3 800,00
3.		Revize celkem	hod	63,33			3 800,00